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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

DELL        133.91          2.77                       Notr

MU            129.95          2.76                       Pozitif  

PFIZER    28.88            2.58                       Pozitif

MRVL       68.12           2.51                       Notr

MSTR       1657.59       2.13                       Pozitif

WFARGO 57.73          1.66                       Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Perşembe günü borsa endeksleri çok az değişiklikle sakinleşti. Hisse senedi endeksleri Perşembe günü
başlangıçta yükselişe geçti; S&P 500 ve Nasdaq 100 yeni rekorlar kaydederken, Dow Jones Industrials da 1 
haftanın en yüksek seviyesini gördü. Haftalık ilk işsizlik başvurularının beklenenden fazla artması ve ilk 
çeyrekte tarım dışı verimliliğin beklenenden daha güçlü olmasının ardından Perşembe günkü ABD ekonomi
haberleri Fed dostu ve hisse senetleri için destekleyiciydi. Ayrıca, ilk çeyrek birim işgücü maliyetleri
beklenmedik bir şekilde daha düşük revize edildi. Ancak Nisan ayında ABD ticaret açığının GSYH için olumsuz
bir faktör olarak son 1-1/2 yılın en büyük artışını göstermesinin ardından hisse senedi kazançları sınırlı kaldı.

▪ JPM ve Citi Temmuz faiz indirimi beklentisini koruyor

▪ Çin'in ihracatında hızlı büyüme

▪ Meksika pesosu reform planıyla sert düştü

▪ Moody's ABD'de 6 bölgesel bankanın notlarını düşürebilir

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

GME        46.58           48.70                    Notr

RBRK 33.76           6.62                     Pozitif

RDDT      63.60           6.54                      Notr

PYPL         67.04           5.45                      Pozitif 

UBER         68.92          4.88                      Pozitif 

PLTR         23.83          3.62                      Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Yellen, finans alanında yapay zeka riskleri konusunda uyardı

▪ IMF: AMB’nin faiz indirimine başlaması “yerinde"

AMZN       184.93        2.00                      Pozitif  

COKE       1023.58      1.86                      Pozitif  
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD Perşembe günü küçük yükselişler kaydetti ve Cuma günü 

Avrupa seansının erken saatlerinde 1,0900 civarında istikrar kazandı. 

ABD'den gelen Mayıs ayı işgücü piyasası verileri, hafta sonuna doğru 

piyasadaki oynaklığı artırabilir.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Perşembe günü Haziran ayındaki 

politika toplantısının ardından beklendiği gibi faiz oranlarını 25 baz 

puan artırdığını duyurdu  . Toplantı sonrası basın toplantısında  ECB 

Başkanı Christine Lagarde,  ilave faiz indirimlerini onaylamaktan 

kaçındı ve geleceğe yönelik verilere dayalı yaklaşımı yineledi. 

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD, yükselen regresyon kanalının orta noktasının bulunduğu 

1,0900 seviyesinde anında dirençle karşı karşıya. Parite bu seviyenin 

üzerine çıkıp bunu destek olarak kullanmaya başlarsa, bir sonraki 

adımda 1,0950 (statik seviye) ve 1,0980 (yükselen kanalın üst limiti) 

hedeflenebilir. Aşağı yönde, 1,0860-1,0850 (4 saatlik grafikte 50 

dönemlik Basit Hareketli Ortalama (SMA), 100 dönemlik SMA, yükselen 

kanalın alt sınırı), 1,0800'den (200 dönemlik SMA, statik seviye) önce 

kilit destek olarak hizalanıyor ).

Destek Seviyeleri: 1.0850 – 1.0830 – 1.0800

Direnç Seviyeleri: 1.0890 – 1.0910 – 1.0940

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY), Maliye Bakanlığı'nın Mayıs ayı için açıkladığı Japon 

Döviz Rezervlerinin ardından Cuma günü konsolidasyona girdi ve 

Mayıs ayında 1.279 milyar dolardan 1.231 milyar dolara önemli bir 

düşüş gösterdi. Bu, hükümetin JPY'yi savunmak için döviz müdahale 

operasyonları yürüttüğü Şubat 2023'ten bu yana en düşük seviyeyi 

işaret etti. Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki Cuma günü yaptığı 

açıklamada, aşırı kur oynaklığına karşı gerektiğinde harekete 

geçeceğini ve müdahalenin etkinliğini değerlendireceğini söyledi. 

Reuters'in haberine göre Suzuki, döviz müdahalesi için herhangi bir fon 

limiti bulunmadığını belirterek, kamu maliyesinde piyasanın güvenini 

sürdürmenin önemini vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY  Cuma günü 155,80 civarında işlem gördü. Günlük grafik, 

paritenin simetrik bir üçgen formasyonu içerisinde konsolide olması 

nedeniyle yatay bir trende işaret ediyor. Ek olarak, 14 günlük Göreceli 

Güç Endeksi (RSI) 50 seviyesinin biraz altında, bu da aşağı yönlü bir 

eğilime işaret ediyor. USD/JPY çifti için acil destek 155,00 psikolojik 

seviyesinde bulunabilir. Daha fazla destek, 154,73'lük 50 günlük Üstel 

Hareketli Ortalamada (EMA) görünüyor. Bu seviyenin altında bir kırılma 

parite üzerindeki baskıyı artırabilir ve potansiyel olarak 151,86 

civarındaki gerileme destek bölgesine doğru yol alabilir.

Destek Seviyeleri: 155.40 – 155.00 – 154.50

Direnç Seviyeleri: 156.00 – 156.40 – 157.90

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD), Cuma günü Avrupa işlem saatlerinde iki 

haftanın taze zirvelerinden geri çekildikten sonra hafif negatif bir 

görünümle işlem görüyor. Yatırımcılar artık kenara çekilmeyi ve 

ABD'den (ABD) yakından takip edilen aylık istihdam ayrıntılarının 

açıklanmasını beklemeyi tercih ediyor   . Popüler olarak bilinen  Tarım 

Dışı İstihdam  (NFP) raporu, Federal Rezerv'in (Fed) gelecekteki 

politika kararlarını etkilemede önemli bir rol oynayacak ve bu da 

verimsiz sarı metale yeni bir ivme kazandıracak.

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan bakıldığında, Perşembe günkü 2.364$ alanının veya 

geçen haftanın en yüksek seviyesinin ötesindeki sürekli hareket, 

yükseliş eğilimi gösteren trader'lar için yeni bir tetikleyici olarak görüldü. 

Bununla birlikte, günlük grafikteki karışık osilatörler, daha fazla kazanç 

için pozisyonlanmadan önce biraz dikkatli olunmasını gerektiriyor. Bu 

nedenle, daha sonraki herhangi bir yükselişin sert bir dirençle 

karşılaşması ve 2.400 dolar seviyesinin yakınında kalması daha 

muhtemel.

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatı üçüncü seansta da yükselişini sürdürüyor ve Cuma günü 

Asya seansında varil başına 79,50$ civarında işlem görüyor. Ham 

Petrol fiyatlarındaki değerlenme, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) 

Perşembe günü uyguladığı 25 baz puanlık faiz indiriminin ardından 

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Eylül ayında faiz indirimine gideceği 

yönündeki artan spekülasyonlara bağlanabilir. 31 Mayıs - 5 Haziran 

tarihleri ​​arasında yapılan Reuters anketi, ekonomistlerin neredeyse 

üçte ikisinin artık Eylül ayında faiz indirimi öngördüğünü gösterdi. Ek 

olarak, CME FedWatch Aracı, Fed'in Eylül ayında en az 25 baz puanlık 

faiz indirimi olasılığının bir önceki haftaki %51,0 seviyesinden yaklaşık 

%70,0'a yükseldiğini öne sürüyor. ABD'den gelen düşük istihdam 

verileri, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) bu yıl iki faiz indirimi yapacağı 

yönündeki umutları artırdı. En büyük Petrol tüketicisi ülke olan Amerika 

Birleşik Devletleri'ndeki (ABD) düşük faiz oranları ekonomik aktiviteyi 

canlandırabilir ve Petrol talebini artırabilir.
TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları dip seviye 76.50'leri gördükten sonra toparlanma 

çabasında hareketler sergilese de, 80 dolar direnci çok önemli olmayı 

sürdürüyor. Yaşanan sert satışlardan sonra gelen tepki alımları eğer 80 

dolar direncini günlük bazda aşabilirse potansiyel 82 dolar denemesi 

söz konusu olabilir. Olası kırılımlarda ise üst tarafta 84.50 seviyesi 

majör direnç olarak kuzey tarafta karşımıza çıkacaktır. Olası geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 78 dolar sınırı önemli destek konumunda 

olacak

Destek Seviyeleri: 78.00 – 77.40 – 76.60

Direnç Seviyeleri: 79.00 – 80.10 – 81.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Asya hisse senetleri, ABD teknoloji hisselerinde çarşamba yaşanan 

artışın ardından bu sabah yükselirken, dolar Fed faiz indirimlerine 

ilişkin beklentilerin yeniden gözden geçirilmesiyle baskı altına girdi.

Hindistan Başbakanı Narendra Modi’nin başında olduğu Bharatiya

Janata Partisi (BJP) liderliğinde kurulan Ulusal Demokratik İttifakı’nın 

(NDA) seçimleri kazanmasının ardından ülkede hisse senetleri 

yükseldi. Hong Kong, Japonya ve Avustralya Borsaları da artıda.

ABD’de vadeli endeksler, S&P 500’ün bu yıl rekor seviyeden 

gerçekleştirdiği 25. kapanışın ardından yukarı yönlü seyrediyor.

TEKNİK ANALİZ

Toparlanarak yeni zirveler gören SP500 endeksi, anlık işlemlerde 5349 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan hareketin devamında 5400 ilk 

direnç, 5450 ise majör direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 5300 ilk destek, 5260 ise majör destek konumunda. 

Göstergeler şu aşamada pozitif olsa da aşağı yönlü kırılma çabası 

dikkat çekiyor.

Destek Seviyeleri: 5300 – 5264 – 5200

Direnç Seviyeleri: 5400 – 5430 – 5461

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası (AMB) sıkı duruş döngüsünü sona erdirmeye 

hazırlanırken, kıta ekonomisinden karışık sinyaller geliyor.

Mayıs ayına ilişkin satın alma yöneticileri endeksi toparlanmaya işaret 

ederken, kıtanın en büyük ekonomisi Almanya'dan gelen fabrika 

siparişleri negatif bir görünüm sergiledi.

Almanya'da Nisan ayında fabrika siparişleri bir önceki aya göre yüzde 

0,2 geriledi. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi 

fabrika siparişlerinin yüzde 0,6 artacağı yönündeydi. Mart ayı aylık 

verisi ise yüzde 0,4 düşüşten, yüzde 0,8 düşüşe revize edildi.

TEKNİK ANALİZ

Toparlanarak zirve seviyelerine doğru hareket etme çabasında bulunan 

DAX, anlık işlemlerde 18723 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

endeks üst tarafta 18800 direncini aşabilirse, potansiyel olarak üst 

tarafta 19k seviyesine doğru hareket etmek isteyebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 18699 ilk destek, 18500 ise majör destek 

konumundadır. Göstergeler şu aşamada pozitif.

Destek Seviyeleri: 18699 – 18500 – 18249

Direnç Seviyeleri: 18800 – 18890 – 19000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100
TEMEL HABERLER

ABD Çalışma Bakanlığı, işsizlik maaşı başvurularına ilişkin haftalık 

verileri açıkladı.

Buna göre, ülkede ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların 

sayısı, 18 Mayıs ile biten haftada önceki haftaya oranla 8 bin kişi 

azalarak 215 bine indi.

Piyasa beklentileri, başvuru sayısının 220 bin olacağı yönündeydi.

İşsizlik maaşı başvuru sayılarına dair önceki haftanın verisi ise yukarı 

yönlü revize edilerek 222 binden 223 bine çıkarıldı.

Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuru sayısı 

1750 artışla 219 bin 750'ye yükseldi.

Süregelen işsizlik maaşı başvuru sayısı ise 11 Mayıs ile biten haftada 8 

bin kişi artarak 1 milyon 794 bin oldu.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli teknik görüntüsünde kritik 18k seviyesi üzerinde kalmayı 

sürdüren Nasdaq, anlık işlemlerde 18670 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan endeks üst tarafta 18800 hedefine doğru hareketlerini 

sürdürmek isterse üst tarafa bu seviye direnç olarak takip edilebilir. 

Kırılmasıyla daha üstte 19000 hedef konumundadır. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 18550 ilk destek, 18450 ise majör destek konumundadır. 

Göstergeler yatay yukarı.

Destek Seviyeleri: 17950 – 17875 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18100 – 18150 – 18225

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bu hafta ABD’deki Ethereum ETF (Borsa yatırım fonu) başvurularına 

ilişkin karar bekleniyor. 23 Mayıs’a kadar açıklanacağı öngörülen 

kararda beklentiler başvuruların reddedileceği yönündeydi. 

Bloomberg’in ETF analistleri Twitter üzerinden, daha önce yüzde 25 

olarak açıkladıkları onay ihtimalini, yüzde 75 olarak yenilediklerini 

duyurdular.

İki iyi takip edilen Bloomberg ETF analistinin ABD Menkul Kıymetler ve 

Borsa Komisyonu'nun spot ETH ETF'lerini onaylama ihtimalini büyük 

ölçüde artırmasının ardından Ethereum’da dakikalar içinde yüzde 

13’dan fazla artış getirdi. Bitcoin de 70 bin doların üzerine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen ABD TÜFE datasından sonra yukarı yönlü hareketliliğini 

hızlandıran bitcoin, anlık işlemlerde 66k seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan ürün kısa vadede 70k direncini test edebilecekken, olası 

senaryolarda 65k desteği kısa vadede yakın takipte olmalı. Kırılmasına 

bağlı olarak 63600 gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise 70k üzeri 

kapanışlarda 75k direncine doğru hareketler sürecektir.

Destek Seviyeleri: 64500 – 61600 – 59600

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek kamuda tasarruf paketinin detayları için kameralar 

karşısına geçti. Üç ana başlık içeren pakette taşıtlardan kamu 

binalarına, yatırım projelerinden diğer harcama türlerine kadar birçok 

alanda tedbirler açıklandı. Paket kapsamında 3 yıl boyunca emekli 

olanlar hariç kamuya yeni personel alımı yapılmayacak, kamuda 3 yıl 

süreyle yeni araç satın alma ve kiralama yapılmayacak.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 32.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 32.30 kırılımından sonra üst tarafta 32.60 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 31.80 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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